
Campionato Regionale Indoor Lazio OL
A.s.d. Arco Sport Roma (R1712009)
Roma, Dal 18-02-2017 al 19-02-2017
Giudici di Gara: Solimena Mario, Viola Leonardo
Direttore dei Tiri: Monachesi Massimo
Comitato Organizzatore: OPIMO ALESSIO, Monachesi Massimiliano

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

ASD Arcieri Torrevecchia
CARUSO Paolo
MANDIA Massimiliano
MOLFESE Fabio

A.S.D. Arco Sport Roma
CIAVATTA Daniele
TODERI Andrea
VINCENZI Augusto

5 

3 

3

2

ASD Arcieri Falisci
ALIBRANDI Francesco Maria
CHIODO Carlo
SCIUGA Massimo

Arco Club Appia Antica A.S.D.
FEFÈ Claudio
MANNU Roberto
RICCIERI Andrea

5 

4 

28

24

Bronzo

A.S.D. Arco Sport Roma

Arco Club Appia Antica A.S.D.

3 

5 

Oro

ASD Arcieri Torrevecchia

ASD Arcieri Falisci

6 

0 
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Campionato Regionale Indoor Lazio OL
A.s.d. Arco Sport Roma (R1712009)
Roma, Dal 18-02-2017 al 19-02-2017
Giudici di Gara: Solimena Mario, Viola Leonardo
Direttore dei Tiri: Monachesi Massimo
Comitato Organizzatore: OPIMO ALESSIO, Monachesi Massimiliano

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

ASD Arcieri Torrevecchia
MANDIA Claudia
MERCURI Manuela
NARDINOCCHI Livia

CUS Roma A.S.D.
GAUDENZI Martina
LUCIANI Cristiana
ROCCU Sara

6 

0 

3

2

A.S.D. Arco Sport Roma
BIAGIOLA Manuela
MARAZZI Francesca
SCIAMANNA Ylenia

Asd Arcieri Sagittario
AMATIELLO Valeria
BARTOSOVA Lenka
TEMPERINI Tiziana

2 

6 

Bronzo

CUS Roma A.S.D.

A.S.D. Arco Sport Roma

0 

6 

Oro

ASD Arcieri Torrevecchia

Asd Arcieri Sagittario

5 

3 
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